
Kiscsősz Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2014. (X.6.) önkormányzati rendelete 

 

a magánszemély kommunális adójáról és a helyi iparűzési adóról 

 

(egységes szerkezetben, hatályos 2023. április 4. napjától) 

 

 

Kiscsősz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el:
1
 

 

1.§ Kiscsősz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatlan időtartamra a 

magánszemély kommunális adóját és a helyi iparűzési adót vezeti be. 

2. § (1) Az adó évi mértéke adótárgyanként illetve lakásbérleti jogonként 12000 Ft. 

 

(2)
2
 Mentes az adó alól a telek. 

 

(3) A 2. § (1) bekezdésben meghatározott adó évi mértékéből 80 % adókedvezmény illeti 

meg  a magánszemélyt azon ingatlana után, amely állandó  lakóhelyéül szolgál. 

 

3. §
3
 Iparűzési tevékenység végzése esetén az adó évi mértéke az adóalap 1 %-a. 

 

4.§ (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével hatályát veszti Kiscsősz Község Önkormányzata Képviselő-

testületének a helyi adókról  szóló 5/2013. (VI. 11.) önkormányzati rendelete.  

 

5.§
4
 E rendeletnek a magánszemély kommunális adójáról és a helyi iparűzési adóról szóló 

6/2014. (X. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2023. (IV.3.) önkormányzati 

rendelet 1. §-ával módosított 2. § (2) bekezdését 2023. január 1-jétől kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 A bevezető részt módosította a 12/2021. (IX.13.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2021. szeptember 14. 

napjától 
2
 Módosította a 8/2023. (IV.3.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2023. április 4. napjától 

3
 Módosította a 12/2021. (IX.13.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályos 2021. szeptember 14. napjától 

 
4
 Kiegészítette a 8/2023. (IV.3.) önkormányzati rendelet 3. §-a.  


